Este texto não substitui o publicado no DOU
Fonte: Diário Oficial União, 12 dez. 2014, Seção 1, p. 210.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

<!ID1388714-1>
PORTARIA N. 713 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014

     Declara em extinção cargo efetivo de

Analista Judiciário, Área de Apoio
Especializado - Revisão de Texto.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da
atribuição que lhe é conferida pelo art. 21, XXXI do Regimento Interno e considerando o
que consta do Processo STJ 9817/2014,

RESOLVE:

                    Art. 1º Declara em extinção o cargo efetivo de Analista Judiciário, Área de
Apoio Especializado - Revisão de Texto.
Parágrafo único. O cargo de que trata o caput, ao se tornar vago, ficará automaticamente
alterado para o cargo de Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado - Contadoria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO FRANCISCO FALCÃO